PAGE
1

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH IYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKU

О внесении изменений в Указ Главы
Чувашской Республики от 12 марта 2020 г. № 67
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Главы Чувашской Республики от 12 марта 2020 г.
№ 67 «О дополнительных мерах, направленных на привлечение молодежи к работе в системе государственного управления» следующие изменения:

в абзаце первом пункта 1 слова «в апреле» исключить;

пункт 3 дополнить словами «, включая ежегодное определение сроков проведения дней карьеры в системе государственного управления».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Временно исполняющий
     обязанности Главы

 Чувашской Республики                                                                   О.Николаев

г. Чебоксары

11 апреля 2020 года

№ 106